PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO ITAMBÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.303.222/0001-49
________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________
Rua Aristides Alves, 54 – Centro – Santo Antônio do Itambé – MG – CEP: 39.160-000 – Tel.: (33) 3428-1301

www.santoantoniodoitambe.mg.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0001/2024

O Município de Santo Antônio do Itambé TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados, que atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, o resultado do
Processo Licitatório nº 0009/2024, Dispensa de Licitação nº 0001/2024, na forma que segue:

Contratante: Município de Santo Antônio do Itambé/MG

Contratado: FRA SERVICOS EM SAÚDE LTDA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE MÉDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PLANTÃO MÉDICO E DE ENFERMAGEM NO EVENTO DO CARNAVAL: ITA FOLIA
2024 EM SANTO ANTÔNIO DO ITAMBÉ/MG

Fundamento legal: Art. 75, inciso II da Lei N. 14.133/21.

Valor: R$ 10.000,00.

Autorização: Prefeito Municipal

Santo Antônio do Itambé/MG, sexta-feira, 9 de fevereiro de 2024

_____________________________________
Mateus do Nascimento

Agente de Contratação

		2024-02-09T13:50:58-0300